

K.TRABJERG HOLDING ApS

Hou Engvej 46

9370 Hals

CVR-nr. 35474919

Årsrapport for 2021/22

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-11-2022

Karsten Trabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.TRABJERG HOLDING ApS Hou Engvej 46 9370 Hals
CVR-nr.	35474919
Stiftelsesdato	12-09-2013
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	01-10-2021 - 30-09-2022
Direktion	Karsten Trabjerg, Direktør
Revisor	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. 1.102.061, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 2.192.517, og en egenkapital på kr. 2.171.196.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning afhændet beholdningen af kapitalandelene i associeret virksomhed.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-7.625	-7.625
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-7.625	-7.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.074.250	1.160.545
Andre finansielle indtægter		43.315	31.196
Finansielle omkostninger		-47	-70
Resultat før skat		1.109.893	1.184.046
Skat af årets resultat	2	-7.832	-5.170
Årets resultat		1.102.061	1.178.876
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	850.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.074.250	1.095.045
Overført resultat		-322.189	-1.266.169
Resultatdisponering		1.102.061	1.178.876

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	1.112.598	888.348
Finansielle anlægsaktiver		1.112.598	888.348
Anlægsaktiver		1.112.598	888.348
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	685.908
Andre tilgodehavender		43	0
Tilgodehavender		43	685.908
Likvide beholdninger		1.079.876	7.549
Omsætningsaktiver		1.079.919	693.457
Aktiver		2.192.517	1.581.805

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.087.598	863.348
Overført resultat		653.598	125.787
Udbytte for regnskabsåret		350.000	500.000
Egenkapital		2.171.196	1.569.135
Selskabsskat		6.821	3.170
Langfristede gældsforpligtelser		6.821	3.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser		14.500	9.500
Gældsforpligtelser		21.321	12.670
Passiver		2.192.517	1.581.805
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2021	80.000	863.348	125.787	500.000	1.569.135
Betalt udbytte				-500.000	-500.000
Årets resultat		1.074.250	-322.189	350.000	1.102.061
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder		-850.000	850.000		0
Egenkapital 30-09-2022	80.000	1.087.598	653.598	350.000	2.171.196

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	7.832	5.170
	7.832	5.170

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Powerhosting Invest ApS	Herning	50,00

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000

Opskrivninger primo	863.348	1.133.303
Årets resultat	1.074.250	1.095.045
Tilbageførsel af tidligere års opskrivinger	-850.000	-1.365.000
Opskrivninger ultimo	1.087.598	863.348

Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.112.598	888.348
-------------------------------------	------------------	----------------

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
